Produktdatenblatt

29251200 LED T8 1500mm 25,9W G13 CDL UO 1CT/4

PHILIPS

Deutlich mehr Helligkeit (Lumen) als LED Rohren Standard, sowie mehr als doppelt so lange Lebensdauer mit 35,000 Stunden,
Glas-Gehéause somit kein Durchhangen, inkl, Dummy-Starter
"Der Allrounder fur einen einfachen Wechsel zu LED, Mit ihrer Ultra-Leistung bietet diese T8-Roéhre eine ahnliche Helligkeit wie
konventionelle Leuchtstoffréhren - und ist damit die perfekte Nachrustlésung fir alle Bereiche, Diese hochwertigen LED-R6hren
Uiberzeugen aulRerdem mit einer langen mittleren Lebensdauer von 35,000 Stunden, und reduzieren somit Kosten und Abfall durch
seltenen Lampenwechsel, Sie bieten sofortiges, flimmerfreies Licht in drei natlrlichen Farbtemperaturen und drei Langen von
600-1500mm, Die Lampen eignen sich fur den Betrieb am KVG/VVG, der bendtigte Dummy-Starter ist im Verpackungsumfang

enthalten, Naturlich mit dem EyeComfort Qualitatsversprechen — flr augenschonendes Licht,"

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfuhr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

(®)1ignify

LED
25,9

8

G13
N/A
35000
220-240
<05
3500
6500
200000
80

Nein

Non-Dim

2 Jahre gesetzl.
Gewabhrleistung

Glas
weiss

Ausstellungsdatum: 11.02.2026
Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmale
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8720169292512
872016929251200
9290037466

270

1514 2.8 2.8
157.7 3.05 3.05

LEDtube

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.


http://www.tcpdf.org

