

Produktdatenblatt

PHILIPS



29251200 LED T8 1500mm 25,9W G13 CDL UO 1CT/4

Deutlich mehr Helligkeit (Lumen) als LED Röhren Standard, sowie mehr als doppelt so lange Lebensdauer mit 35,000 Stunden, Glas-Gehäuse somit kein Durchhängen, inkl. Dummy-Starter

"Der Allrounder für einen einfachen Wechsel zu LED. Mit ihrer Ultra-Leistung bietet diese T8-Röhre eine ähnliche Helligkeit wie konventionelle Leuchtstoffröhren - und ist damit die perfekte Nachrüstlösung für alle Bereiche. Diese hochwertigen LED-Röhren überzeugen außerdem mit einer langen mittleren Lebensdauer von 35,000 Stunden, und reduzieren somit Kosten und Abfall durch seltenen Lampenwechsel. Sie bieten sofortiges, flimmerfreies Licht in drei natürlichen Farbtemperaturen und drei Längen von 600-1500mm. Die Lampen eignen sich für den Betrieb am KVG/VVG, der benötigte Dummy-Starter ist im Verpackungsumfang enthalten. Natürlich mit dem EyeComfort Qualitätsversprechen – für augenschonendes Licht."

Technische Daten

Technologie	LED
Eingangswattage	25,9
Ersatzwattage	8
Sockel	G13
Lichtfarbe	N/A
Lebensdauer	35000
Volt	220-240
Startzeit	< 0,5
Lumen	3500
Kelvin	6500
Schalthäufigkeit	200000
RA-Wert	80

Codes

EAN Artikel	8720169292512
Bestellnummer (EOC)	872016929251200
10NC	9290037466

Gewichte

Artikelgewicht / g netto	270
Artikel mit Verpackung / g	

Dimmbarkeit

Dimmbar	Nein
Dimmefekt	Non-Dim
Garantie	2 Jahre gesetzl. Gewährleistung

Mengen

Kleinste Bestellmenge	4
Anzahl Packs pro VPE	4

Design/Materialausführ.

Material	Glas	Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	151.4	2.8	2.8
Grundfarbe	weiss	Verpackung in cm (H/B/T)	157.7	3.05	3.05

Energieeffizienz

Kategorie	D	Verschiedenes	
		Typ	LEDtube



Ausstellungsdatum: 11.02.2026

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.